

MENSAGEM Nº 052/92.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTA DO DE RONDÔNIA, encaminha a Vossa Excelência, para os fins constitucionais, o incluso autógrafo do Projeto de Lei que "Denomina o Centro Poliesportivo de Porto Velho de Centro Poliesportivo Deroche Pequeno Franco".

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 28 de maio de 1992.

Denomina o Centro Poliesporti vo de Porto Velho de Centro Poliesportivo Deroche Pequeno Franco.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE ROND $\hat{\underline{0}}$  NIA; decreta:

Art. 1º - O Equipamento Poliesportivo de Porto Velho, situado na quadra entre o Ginásio de Esportes Cláudio Coutinho, Avenidas Pinheiro Machado, Presidente Dutra e Quinti no Bocaiúva, é denominado "Centro Poliesportivo Deroche Peque no Franco".

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrá

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 29 de maio de 1992:

